



City Group Ejendomme ApS

Mandal Alle 18
5500 Middelfart
CVR-nr. 35662073

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Karl Aage Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

City Group Ejendomme ApS

Mandal Alle 18

5500 Middelfart

CVR-nr.: 35662073

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lenna Nielsen, formand

Karl Aage Nielsen

Morten Bo Kure-Nielsen

Direktion

Karl Aage Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

rapporten for 2019 udviser et overskud på 99 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har endnu ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan dog ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, på lang sigt vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.160.596	1.438.926
Af- og nedskrivninger	1	(820.504)	(805.704)
Driftsresultat		340.092	633.222
Andre finansielle indtægter	2	80.202	38.942
Andre finansielle omkostninger	3	(284.132)	(313.374)
Resultat før skat		136.162	358.790
Skat af årets resultat	4	(36.875)	(80.722)
Årets resultat		99.287	278.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.287	278.068
Resultatdisponering		99.287	278.068

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		13.858.706	14.478.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.526	217.223
Materielle aktiver	5	14.015.232	14.696.078
Anlægsaktiver		14.015.232	14.696.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.068.766	2.336.859
Periodeafgrænsningsposter		8.277	9.515
Tilgodehavender		3.077.043	2.346.374
Likvide beholdninger		69.139	47.247
Omsætningsaktiver		3.146.182	2.393.621
Aktiver		17.161.414	17.089.699

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.475.669	4.376.382
Egenkapital		4.975.669	4.876.382
Udskudt skat		602.601	628.079
Hensatte forpligtelser		602.601	628.079
Gæld til realkreditinstitutter		5.342.009	5.734.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.342.009	5.734.629
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	387.794	385.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.987	3.979.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.190.962	1.148.469
Skyldig skat		62.353	60.932
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	46.521
Anden gæld		346.539	207.507
Kortfristede gældsforpligtelser		2.241.135	5.850.609
Gældsforpligtelser		11.583.144	11.585.238
Passiver		17.161.414	17.089.699
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.376.382	4.876.382
Årets resultat	0	99.287	99.287
Egenkapital ultimo	500.000	4.475.669	4.975.669

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	820.504	805.704
	820.504	805.704

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.202	38.942
	80.202	38.942

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	137.494	145.414
Renteomkostninger i øvrigt	137.078	160.743
Øvrige finansielle omkostninger	9.560	7.217
	284.132	313.374

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	62.353	107.453
Ændring af udskudt skat	(25.478)	(26.731)
	36.875	80.722

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.445.162	3.878.948
Tilgange	139.658	0
Kostpris ultimo	20.584.820	3.878.948
Af- og nedskrivninger primo	(5.966.307)	(3.661.725)
Årets afskrivninger	(759.807)	(60.697)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.726.114)	(3.722.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.858.706	156.526

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	387.794	385.368	5.342.009	4.289.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.000.000	
	387.794	385.368	9.342.009	4.289.267

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEKA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med udspaltningen af selskabets ejendomsportefølje, med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2013, er der solidarisk hæftelse for City Group A/S og City Group Ejendomme ApS samlede forpligtelser, opgjort på tidspunktet for offentliggørelse af spaltningdagen, 10.09.2013.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700 t.kr. ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.577 t.kr.
